KNIPEX Quality — Made in Germany

Wudopmauus o npogykte

76 03 125

e ( OCTpbIMU, TOYHO BbIPOBHEHHBIMU PEXYLLUMU KPOMKaMU

o Pexyliue KPOMKM JOMONHUTENBHO 3aKaNeHbl TOKaM1 BbICOKOI 4acToTbl 1O
TBEpAoCTH npuMepHo 63 HRC

o HaknagHoii wapHup

bokopesbl
[lnsa anekTpoMexaHuka

Ha3Ha4YeHund

Aptukyn

EAN

naockory6ubl
ronoBka

PyYKm

Macca

Pasmepbl

Hopma

REACH
CooteetctByeT ROHS

TexHUyeckue aTpubyThl

MapaMeTpbl pe3aHns /NpoBoioKa CpeaHei
TBEpLOCTY (fMameTp)

MapaMeTpbl pe3aHus / Msrkas npoBosioKa (LuameTp)
MapameTpbl pe3aHus / posinbHas CTpyHa (anameTp)
MapameTpbl pe3aHus / Msirkasi IpoBo/oKa (fuaMeTp)
[nvHa ry6ok (B)

TonwwHa ry6ku (wapHup) (D)

LUnpuHa ronosku (A)

TexHuyeckmne M3MeHeHns 1 OLWNBKY 3a UCKIOYEHNEM

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

76 03 125
4003773048923
XPOMMPOBaHHbIe

XPOMUPOBaHHbIE

C NNAacTUKOBbIMU PYKOATKaMU

85¢g
125x 53 x 12 mm
DIN ISO 5749

He cofepXut SVHC

HenpuUrogHbIi

@ 2,3 mm

@1,5mm
@0,6 mm
@ 03 mm
16 mm
9 mm
14,5 mm
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